

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Portão
Departamento de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 22/2024

Resultado da Homologação

0001 - Carrinho de mão, 60 litros, pneu com câmara, caçamba em chapa metálica n° 18 = 1,2mm, boa qualidade e resistente - carrinho de mão - Valor Referência: 195,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	carrinho de mão	3 Unidade	132,99	398,97	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0002 - Enxada com cabo de madeira de 130cm - enxada - Valor Referência: 55,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	enxada	8 Unidade	31,69	253,52	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0003 - Luva de malha, com pigmento na palma da mão para melhor aderência, tamanho G, antiderrapante - luva pigmentada - Valor Referência: 3,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	luva pigmentada	35 Par	2,52	88,20	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0004 - Mangueira de jardim, com 50 metros, com ponteira de irrigação - mangueira de jardim - Valor Referência: 4,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	mangueira de jardim	50 Metro	2,74	137,00	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0005 - Mangueira de jardim, com 10 metros, com ponteira de irrigação - mangueira de jardim - Valor Referência: 4,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	mangueira de jardim	20 Metro	2,33	46,60	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0006 - Mudras de louro - muda de louro - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	muda de louro	1 Unidade	27,99	27,99	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0007 - Mudras, sendo: 1 un Acerola; 2 un Pitangueira de enxerto; 2 un Mangueira de enxerto; 2 un Abacateiro de enxerto - mudras frutíferas - Valor Referência: 27,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	mudras frutíferas	7 Unidade	26,99	188,93	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0009 - Mudras, sendo: 40 un Alface crespa; 40 un Cebolinha; 40 un Salsa; 40 un Rúcula; 40 un Couve manteiga; 40 un Beterraba - mudras de salada - Valor Referência: 0,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	mudras de salada	240 Unidade	0,45	108,00	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0010 - Mudras, sendo: 40 un Tomate cereja; 40 un Pimentão verde - mudras - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



LACTUS AGRO LTDA	mudas	80 Unidade	4,42	353,60	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF
------------------	-------	------------	------	--------	--

0011 - Mudaz, sendo: 2 un Bergamota ponkã; 2 un Laranja de umbigo; 2 un Limão bergamota; 2 un Limão siciliano - mudas cítricas - Valor Referência: 20,00

Forneceador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	mudas cítricas	8 Unidade	12,49	99,92	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0013 - Pá de corte - pá corte - Valor Referência: 44,90

Forneceador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	pá corte	6 Unidade	28,14	168,84	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0014 - Pazinha de jardim, larga, com cabo de madeira, tamanho de 60 x 83 x 308mm - 00 - Valor Referência: 15,60

Forneceador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LP SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	00	10 Unidade	10,13	101,30	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0015 - Rastel (vassoura de jardim) metálico - rastel - Valor Referência: 34,97

Forneceador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	rastel	5 Unidade	18,44	92,20	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0016 - Regador plástico para jardim, com 10 litros - regador 10 lt - Valor Referência: 17,90

Forneceador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	regador 10 lt	12 Unidade	15,19	182,28	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0017 - Sachê/Envelope de sementes, sendo: 10 un Berinjela; 10 un Cebola; 10 un Repolho; 10 un Cenoura; 10 un Grama; 10 un Girassol; 10 un Mostarda; 10 un Salsa; 10 un Rabanete; 10 un Manjeriçao; 10 un Rúcula; 10 un Alface; 10 un Cebolinha; 10 un Couve; 10 un Tomate cereja - envelope de semente - Valor Referência: 5,50

Forneceador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	envelope de semente	150 Unidade	3,79	568,50	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0018 - Sacho (enchada), 1 ponta, com cabo de 120cm - sacho - Valor Referência: 29,90

Forneceador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	sacho	5 Unidade	19,73	98,65	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

0019 - Sombrite, com largura de 3m, com percentual de sombreamento de 50% - sombrite 50% - Valor Referência: 8,88

Forneceador	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LACTUS AGRO LTDA	sombrite 50%	28 Metro	8,87	248,36	Homologado em 02/08/2024 07:30:30 Por: DELMAR HOFF

DELMAR HOFF

Autoridade Competente

